
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР 

 

                24.03.2022             г. Менделеевск               200 

 

Об утверждении Состава  

ведомственной комиссии по развитию 

личных подсобных хозяйств населения на 

территории Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования деятельности 

ведомственной комиссии по развитию личных подсобных хозяйств населения на 

территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Состав ведомственной комиссии по развитию личных подсобных 

хозяйств населения на территории Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан согласно приложению. 

2. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.04.2021 года № 275 «Об 

утверждении Состава ведомственной комиссии по развитию личных подсобных 

хозяйств населения на территории Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                   Р.И. Беляев                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета  

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан 

от 24.03.2022 года № _200 

 

Состав  

ведомственной комиссии  

по развитию личных подсобных хозяйств населения  

на территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

Председатель 

комиссии  

 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

 

 

Секретарь 

комиссии 

 

 

 

Члены 

комиссии: 

 

 

 

 

заместитель Главы Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан (по согласованию); 

 

начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия 

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 

Татарстан в Менделеевском муниципальном районе (по 

согласованию); 

 

начальник финансово-экономического отдела Управления сельского 

хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и 

продовольствия                                             Республики Татарстан в 

Менделеевском муниципальном районе (по согласованию); 

 

Начальник МАУ «Управления инвестиционного и инфраструктурного 

развития Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан»; 

Главный специалист отдела обеспечения информационными 

технологиями и защите информации Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

Консультант ФЭО Управления сельского хозяйства                                  и 

продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Республики Татарстан в Менделеевском муниципальном районе (по 

согласованию); 

Начальник ГБУ «Менделеевское районное государственное 

ветеринарное объединение» (по согласованию); 

Председатель палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан (по 

согласованию); 

Начальник производственно-маркетингового отдела Управления 

сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия    Республики Татарстан в Менделеевском 

муниципальном районе РТ (по согласованию). 

Глава сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан (по согласованию) 

  

 


